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Medicina Moreira Vinces Ruth Presidenta ruth.moreira@uleam.edu.ec

Fonoaudiología, Fisioterapia

Terapia Ocupacional, Laboratorio Clínico
Morales Villavicencio Carlos Miembro carlos.morales@uleam.edu.ec

Psicología Mayo Parra Israel Miembro israel.mayo@uleam.edu.ec

Enfermería Loor Vega Miryan Miembro patricia.loor@uleam.edu.ec

Odontología Guillén Mendoza Ruth Verónica Membro ruth.guillen@uleam.edu.ec

Psicología Clínica

Ingeniería Civil Pérez Leira Ramón Presidente ramon.perez@uleam.edu.ec

Ingeniería Industrial Loor Mendoza Néstor Emilio Miembro nestor.loor@uleam.edu.ec

Ingeniería Marítima Alemán García Mercedes Miembro mercedes.aleman@uleam.edu.ec

Ingeniería Eléctrica Rodríguez Olivera Juan Luis Miembro angel.rodriguez@uleam.edu.ec

Arquitectua Represa Pérez Fernando Miembro fernando.represa@uleam.edu.ec

Alimentos

Otero Tuárez Víctor Oswaldo Coordinador victor.otero@uleam.edu.ec

Coloma Hurel José Luis Miembro jose.coloma@uleam.edu.ec

Biología: Pesquera, Bioconocimiento y Conservación Ecosistemas Napa España Juan Pablo Miembro juan.napa@uleam.edu.ec

Ingeniería en Sistemas

Ingeniería en Tecnología de la Información

Ingeniería en Software

Santamaría Philcp Alex Andrés Miembro alex.santamaria@uleam.edu.ec

Hernández Gallardo Damaris Coordinador damaris.hernandez@uleam.edu.ec

Ronquillo Triviño Luis Miembro leduardo.ronquillo@uleam.edu.ec

Mendoza Cevallos Auxiliadora Miembro auxiliadora.mendoza@uleam.edu.ec

Artes Plásticas Casamín Socasi Edison Miembro edison.casamin@uleam.edu.ec

Font Aranda Mabel Miembro mabel.font@uleam.edu.ec

Farfán Tigre Ángela Miembro angela.farfan@uleam.edu.ec

Psicología Educativa, Sociología

Comercio Exterior y Negocios Internacionales Menéndez Delgado Erick Rodolfo Presidente erik.menendez@uleam.edu.ec

Administración de Empresas Cano Lara Evelyn Dyan Miembro evelyn.cano@uleam.edu.ec

Mercadotecnia Morán Quiñonez Carlos Julio Miembro carlos.moran@uleam.edu.ec

Contabilidad y Auditoría

Auditoría y Control de Gestión

Finanzas

Párraga Franco Silvana Mariela Miembro silvana.parraga@uleam.edu.ec

Gestión de la Información Gerencial Idrovo Flores Pedro Manuel Miembro pedro.idrovo@uleam.edu.ec

Derecho Castro Anillar Daniel Presidente daniel.castro@uleam.edu.ec

Economía Tomalá Parrales Miguel Miembro miguel.tomala@uleam.edu.ec

Trabajo Social Locatelli Fabio Giovanni Miembro fabio.locatelli@uleam.edu.ec

Comunicación Pisco Sánchez Gonzalo Miembro remigio.pisco@uleam.edu.ec

Facultad de Ciencias de la 

Vida y Tecnologías

Ingeniería Agropecuaria

Aroinegocios

Ingeniería Agroindustrial

Ingeniería Ambiental

Facultad de Ciencias de la 

Salud

Facultad de Ingeniería, 

Industrial y Construcción
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Facultad de Ciencias Sociales, 

Derecho y Bienestar

Facultad de Educación, 

Turismo, Artes y 

Humanidades

Educación Inicial

Educación Básica

Educación Especial

Pedagogía de la Lengua y la Literatura

Pedagogía de los Idiomas Nacionales y Extranjeros

Pedagogía de la Actividad física y el Deporte

Turismo

Hospitalidad y Hotelería

Facultad de Ciencias 

Administrativas 

Administrativas, Contables y 

Comercio
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Cornejo Moreira Frank Aquino Presidente frank.cornejo@uleam.edu.ec

Andrade Torres María Victoria Miembro maria.andrade@uleam.edu.ec

Rivadeneira Zambrano Fabricio Miembro fabricio.rivadeneira@uleam.edu.ec

Nevárez Barberán José Víctor Presidente jose.nevarez@uleam.edu.ec 

Álvarez Ojeda Vladimir Miembro vladimir.alvarez@uleam.edu.ec

Macías Barberán José Ricardo Miembro jose.macias@uleam.edu.ec

Espinoza Arauz Mayra Yasmina Miembro mayra.espinoza@uleam.edu.ec

López Mejía Francel Xavier Presidente francel.lopez@uleam.edu.ec

García Peña Víctor René Miembro victor.garcia@uleam.edu.ec

Alcívar Chávez Adela Miembro adela.alcivar@uleam.edu.ec

Serrano Valdiviezo Marlon Miembro marlon.serrano@ulea.edu.ec

Pastrán Calles Félix Reinaldo Coordinador felix.pastran@uleam.edu.ec

Mera Macías Ángel Cristian Director Unidad angel.mera@uleam.edu.ec

Moreira Muñoz Pierre Luis Miembro pierre.moreira@uleam.edu.ec

Extensión Chone

Extensión Sucre

Dirección de Investigación e Innovación Social y Tecnológica

Extensión
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Extensión El Carmen

Extensión Pedernales
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